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10 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, žiadame verejného obstarávateľa o upresnenie sklonu betónového žľabu napr.TK (objekt SO 01, položka 50)

 

Ďakujeme

Odpoveď verejného obstarávateľa:  Jedná sa o výmenu existujúceho žľabu pre vykurovanie a bude v rovine.  S pozdravom

26.09.2023 10:06:40 26.09.2023 12:32:11

7 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, žiadame Verejného obstaravateľa o upresnenie položky vo výkaze výmer pol.  136 M 611720000200.SS Požiarne dvere vstupné
bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, požiarne "EW 30/ D3-C" ks 1,000  , vo výpise prvkov uvedené Drevené jednokrídlove otváravé dvere
plne do oceľovej zárubne vrátene zárubne požiarne " EW 30/D3-C+samozatvárač.

Dvere majú byť bezpečnostne a požiarne? Ak požadujete bezpečnostne , prosíme o bližšiu špecifikáciu.

 

Ďakujeme

Odpoveď verejného obstarávania:  Nakoľko sa jedná o dvere vo vnútornej dispozícii a objekt bude externe zabezpečený, tieto dvere nemusia byť
bezpečnostné, ostávajú iba požiarne.  S pozdravom

21.09.2023 09:06:28 21.09.2023 10:26:57

8 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadame verejného obstarávateľa o vysvetlenie, prečo sa vo výkaze výmer nenachádza položka dodávky okna č.11 z výpisu prvkov?

Odpoveď verejného obstarávateľa:  Položka okna č.11 je v PD vo výkaze vykreslená a daná omylom, teda nie je predmetom zákazky - platí výkaz
výmer. S pozdravom S pozdravom

21.09.2023 08:39:47 21.09.2023 10:26:57

9 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, poprosím info, či bunky v rozpočte kde sú % majú ostať bez uvedenia %, nakoľko, takto ich nezarátava do celkovej sumy za dielo.

Ďakujem.

 

Odpoveď verejného obstarávateľa: Verejný obstarávateľ doplnil vo výkaze výmer % hodnoty položiek. Aktuálny výkaz výmer bude zverejnený v
profile zákazky. S pozdravom

20.09.2023 13:55:57 21.09.2023 10:26:57

6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

týmto Vás žiadam o vysvetlenie/doplnenie súťažných podkladov:

Poprosím o doplnenie PD profesií Elektroinštalácia, bleskozvod, UK a ZTI.

Ďakujem, s pozdravom,

Odpoveď verejného obstarávateľa: Predmetná dokumentácia bola zverejnená v profile zákazky 6.9.2023. S pozdravom

13.09.2023 10:28:16 13.09.2023 12:02:28

5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

žiadame verejného obsatrávateľa o vysvetlenie:

Vo výkaze výmer "01 - stavebné konštrukcie" sa nachádzajú položky č. "49 - Osadenie betónového žľabu z betónových tvárnic šírky do 500 mm s
poklopom - 68,400 - m" a č. "50 - Betonový žlab napr.: TK2  1000x230x190mm - 276,336 - ks".

Sú dané množstvá v týchto položkách správne?

Odpoveď verejného obstarávateľa: pol. 49 SO1 je správna, v pol. 50 SO1 sa upravuje počet žľabov na 69 ks o dĺže 1,0 m. Zároveň verejný
obstarávateľ zverejňuje v profile zákazky aj upravený výkaz výmer. Úprava pol. 50 nemá dopad na zmenu rozpočtu. Chyba nastala, podľa vyjadrenia
projektanta, pri prepočte nespravnej dĺžky žľabu koeficientom množstva. Ďakujeme za pochopenie. S pozdravom

11.09.2023 10:17:39 11.09.2023 19:07:07
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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

žiadame verejného obsatrávateľa o vysvetlenie:

Žiadame o podrobnejšiu špecifikáciu požadovanej bezpečnostnej fólie na okná 1.NP, ktorú Ste uviedli ako triedu "I". Štandardne sa takéto ozančenie
pri bezpečnostných fóliách nevyskytuje. Preto žiadame o podrobnejšiu špecifikáciu.

Odpoveď verejného obstarávateľa: Bezpečnostná fólia na okná SCX - číra. Trojvrstvová bezpečnostná fólie na sklo s hrúbkou 0,35 mm s atestom
P2A. Slúži ako ochrana proti vniknutiu do objektu a ako ochrana pred poranením o rozbité sklo. S pozdravom

11.09.2023 08:12:39 11.09.2023 14:54:41

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie PD k profesiám k zákazke (ZTI, ÚK, ELI, VZT).

Odpoveď: Verejný obstarávateľ zverejňuje PD k jednotlivým profesiám na profile zákazky dňa 06.09.2023. Zároveň oznamuje predĺženie lehoty na
predkladanie ponúk do 28.09.2023 do 10,00 hod. a predĺženie lehoty na otváranie ponúk na deň 28.09.2023 o 11,00 hod..  S pozdravom

31.08.2023 10:41:15 06.09.2023 10:36:05

2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie projektovej dokumentácie k profesiám - elektroinštalácia, vykurovanie, zdravotechnika,
vzduchotechnika a bleskozvod.

Odpoveď verejného obstarávateľa: Verejný obstarávateľ  robí kroky k zabezpečeniu požadovanej PD jednotlivých profesií. Ďakujeme za pochopenie.

05.09.2023 10:11:53 05.09.2023 10:45:54

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, je uchádzač povinný predložiť bankovú záruku v listinnej forme? Alebo je možné predložiť túto záruku elektronicky pri predkladaní ponúk
a elektronicky podpísanú bankou?

Odpoveď verejného obstarávateľa: V prípade ak je banková zábezpeka vystavená elektronicky, uchádzač ju predkladá len elektronicky v ponuke,
nie je potrebné ju predložiť aj poštou. Ustanovenie k zábezpeke rieši bod 15 súťažných pokladov, konkrétne Vaša otázka je zodpovedaná v bode
15.4.2 SP. S pozdravom.

25.08.2023 07:36:08 25.08.2023 08:47:02


